

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001NJ

Stavba: Obnova VKP B. Martinů

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2018

Objednatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

343 359,52

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

343 359,52

DPH základní

21,00%

ze

343 359,52

72 105,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

415 465,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001NJ

Stavba: Obnova VKP B. Martinů

Místo: Nový Jičín

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		343 359,52	415 465,02
001NJ	Obnova VKP B. Martinů	343 359,52	415 465,02
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		343 359,52	415 465,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova VKP B. Martinů

JKSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ:

Zhotovitel:
Ing. Jaroslav Dvořáček

IČ: 704 06 413
DIČ: CZ 7702203806

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	343 359,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	343 359,52
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	343 359,52	72 105,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	415 465,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova VKP B. Martinů

Místo: Nový Jičín

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Jaroslav Dvořáček

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	343 359,52
HSV - Práce a dodávky HSV	343 359,52
1 - Zemní práce	342 036,00
997a - Přesun dřevní hmoty	-2 900,00
998 - Přesun hmot	4 223,52
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	343 359,52

ROZPOČET

Stavba: Obnova VKP B. Martinů

Místo: Nový Jičín

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Jaroslav Dvořáček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

343 359,52

HSV - Práce a dodávky HSV

343 359,52

1 - Zemní práce

342 036,00

4	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	5,000	1 504,00	7 520,00
2	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	6,000	2 872,00	17 232,00
5	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm	kus	11,000	4 480,00	49 280,00
6	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 700 mm	kus	6,000	7 248,00	43 488,00
9	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 800 mm	kus	5,000	10 230,00	51 150,00
1	K	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1000 mm	kus	1,000	12 480,00	12 480,00
24	K	162201432	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm	kus	11,000	250,00	2 750,00
25	K	162201433	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 700 mm	kus	17,000	250,00	4 250,00
26	K	162201R00	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 1000 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00
27	K	162201442	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm	kus	11,000	250,00	2 750,00
28	K	162201443	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 700 mm	kus	17,000	250,00	4 250,00
29	K	162201R01	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 1000 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00
12	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	117,000	180,00	21 060,00
7	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	9,000	3 860,00	34 740,00
8	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,000	180,00	1 620,00
30	K	174111121	Žásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,000	180,00	1 620,00
31	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,300	600,00	3 780,00
14	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	140,00	4 200,00
15	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	180,00	5 400,00
16	M	026504610	Dub letní (Quercus robur) 150 - 200 cm, ZB (kontejner)	kus	30,000	1 560,00	46 800,00
47	K	184911R01	Mulčování rostlin štěpkou do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	35,00	1 050,00
48	M	SR01	štěpka k mulčování (v případě užití štěpky ze zpracování kácených stromů může zadavatel požadovat, aby cena byla stanovená, jako nulová)	m3	3,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	500,00	1 500,00
34	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	28,000	150,00	4 200,00
32	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	30,000	180,00	5 400,00
33	M	605R912540	kůl vyvazovací dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm (včetně příčky a úvazku)	kus	90,000	80,00	7 200,00
19	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	30,000	150,00	4 500,00
22	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,050	15 000,00	750,00
23	M	2R2R02	hnojivo silvamix (2x10gr tableta k 1 stromu)	kg	0,600	110,00	66,00

997a - Přesun dřevní hmoty

-2 900,00

41	K	99711111R00	Odečet ceny za dřevní hmotu - dřevo	m3	-80,000	120,00	-9 600,00
42	K	99711111R01	Odečet ceny za dřevní hmotu - štěpka	m3	-117,000	100,00	-11 700,00
45	K	99711111R02	Odvoz dřevní hmoty na skládku nebo meziskládku do 30 km se složením	t	40,000	280,00	11 200,00
46	K	99711111R03	Poplatek za uložení dřevního odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,000	180,00	7 200,00

998 - Přesun hmot

4 223,52

10	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	7,542	560,00	4 223,52
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Obnova stromořadí B.Martinů v Novém Jičíně

poznámky zpracovatele rozpočtu:

Důležitá poznámka 1 : stromy dvojkmeny a trojkmeny jsme nacenili jako samostatné stromy ke kácení, tzn. že počet stromů ke kácení v položkovém rozpočtu je uváděn jako 34 kusů. Takový způsob nacenění odpovídá měřeným kmenům ve výšce 130cm a nejlépe odovídá i konkrétní situaci. Pokud se uvede jednotně

Důležitá poznámka 2 : předpokládáme, že nevznikne náklad na pronájem, opravu pozemku do původního stavu apod. při směrovém kácení, kdy stromy budou během kácení a zpracování dřeva ležet na

poznámka správce městské zeleně - okolní pozemky jsou v majetku města

Poznámka 3 : větší rozdíl mezi ceníkem 823-1 a reálnou nabídkovou cenou je daný především tím, že se 1/. jedná o lokalitu, kde bude u celé zakázky možné provedené relativně bez omezení a bez bezpečnostních rizik.

Poznámka 4 : rostliny – duby – jsou naceněné dle ceníku podzim 2018, kontejner 7,5l nebo 12 l, se započtením

Poznámka 5: ruční přesun hmot je určen pouze pro manipulaci při výsadbě dřevin.